Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 011/GCP/SEGEP, DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de

suas atribuições legais, considerando os termos da Portaria n. 41/2017/CBM-DSF, de 4 de

dezembro de 2017, contido no Processo do Sistema Eletrônico de Informação, n.

0004.071523/2017-57, torna público o desligamento do candidato, abaixo relacionado, do Curso

de Formação Soldado Bombeiro Militar, em referência ao Concurso Público do Corpo de

Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio

de 2014.

Cargo: Soldado BM - Masculino

Class. Inscrição Candidato Nota
118° 342.753-6 ANDERSON LUIZ PRESTES DE SOUSA 98,00

Porto Velho – RO, 17 de janeiro de 2018.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO